
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

St.Nr.

512

61

40

2

81

11

110

77

75

8

113

628

10

128

94

91

22

68

136

177

809

30

Verband

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

G

S

S

S

S

S

G

S

S

Name

Korbinian Kees

Tristan Stadlbauer

Bastian Eisenhut

Alexandro Buberl

Xaver Krieg

Vincent Siedlecki

Felix Kainz

Emelie Mühlberger

Marius Groß

Lenny Wagner

Benjamin Bartel

Tobias Preitsameter

Lucas Langenmeir

Bruno Brendel

Moritz Kainz

Maya Stevens

Lean Muherina

Louann Schran

Florian Lohse

Enzio Baur

Lara Dürr

Johannes Blattner

Verein/Bewerber

MSC Reichling

MSC Berching

MSC Manching

MSC Eichenried

MC + E St. Leonhard

MSC Manching

MSC Eichenried

MSC Eichenried

MSC Manching

MSC Manching

MSC Freisinger Bär

MSC Eichenried

MC Windsberg

MSC Eichenried

MSC Eichenried

MSC Eichenried

MSC Freisinger Bär

MSC Eichenried

MSC Freisinger Bär

MSC Manching

Sponsor Runden

6

6

5

6

6

5

5

4

5

5

3

5

4

4

4

4

4

4

4

4

4

Beste Zeit.

2:17.744

2:18.482

2:19.929

2:20.578

2:25.670

2:26.703

2:27.482

2:29.188

2:36.808

2:38.366

2:40.139

2:45.568

2:49.614

2:50.929

2:52.218

2:55.077

2:57.945

3:03.030

3:11.633

3:17.227

3:21.328

Diff.

0.738

2.185

2.834

7.926

8.959

9.738

11.444

19.064

20.622

22.395

27.824

31.870

33.185

34.474

37.333

40.201

45.286

53.889

59.483

1:03.584

In Runde

1

5

5

5

3

5

5

4

3

3

3

1

4

4

3

3

2

2

2

3

2

0

Gesamtzeit

16:35.534

16:26.160

15:13.100

16:45.038

17:10.229

15:48.080

15:41.925

15:26.125

16:21.607

16:21.142

11:21.683

16:52.216

15:07.044

15:10.903

15:22.077

15:30.537

15:25.057

16:06.883

17:25.919

16:56.090

18:27.580

3:12.554

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 18.05.2019 18:48:05

GWER Speed Wertungsteam

Zeitnahme                                             Aushang/Zeit

Rennleiter                                         Sportkommissar

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für SDO Sport-Timing / Team SBS

MSC Freisinger Bär e.V. im ADAC
Klasse 2

Pflichttraining [Q]

Qualifikation (15:00 Zeit) started at 10:32:17

Offroad Park Flughafen München 1,595 Km

18.05.2019 10:30

    Ergebnisliste
Clubsport Motocross 2019


